
Materac leżakowy dla dzieci na taras
Instrukcje Nie. 1483

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Dzieci pokochają ten samodzielnie uszyty rozkładany materac! Pomysł szycia jest wypełniony 4 poduszkami. Tak
więc "dorośli" z pewnością mogą pożyczyć ten materac na krótki czas jako wygodną poduszkę podłogową.
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A oto jak to się robi:
Do tego pomysłu na szycie wykorzystano 4 poduszki z tkaniny o wymiarach ok. 39 x 39 cm. Będziesz potrzebować
ok. 1,7 m tkaniny na metry o szerokości 115 cm. Złóż brzegi tkaniny na pół.

Złóż materiał na pół prawą stroną do góry na stole roboczym i umieść 4 poduszki równomiernie rozłożone między
dwiema warstwami materiału. Z grubsza zszyj je razem na zewnętrznych krawędziach. Wyjmij poduszki.



Najpierw złóż długą, szeroką krawędź zewnętrzną, aby utworzyć proste obszycie i zszyj ją ściegiem prostym.

W następnym kroku zszyj wąskie krawędzie zewnętrzne.

Obróć materiał, ponownie wsuń poduszki i zszyj ściegiem górnym wzdłuż otwartej długiej krawędzi zewnętrznej i
między poduszkami. Zewnętrzny szew jest teraz zszywany prostym ściegiem dekoracyjnym, pozostawiając ok. 8
cm otworów na każdą poduszkę.





Satynowa wstążka - ozdoba i zamknięcie
Satynowa wstążka służy do zamykania tych otworów. Wytnij 8 równych kawałków satyny i po prostu przyszyj je
ręcznie na środku każdego otworu w poduszce. Zawiąż kokardę.

To zamknięcie jest bardzo łatwe do wykonania, a poduszki można szybko i łatwo zdjąć, na przykład w celu
wyprania tkaniny.

Dodatkowa wskazówka
Pokryj tkaninę tego materaca żelem do powlekania tkanin ODIF Odicoat. Nadaje jej to powierzchnię podobną do
ceraty: jest wodoodporna i odporna na zabrudzenia, chroniona przed promieniowaniem UV i może być szyta
wilgotną szmatką.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

343992 Wkład do poduszki 4

291446-39 Wstążka satynowa, 10 mmRóżowy 1

392822 Zestaw nici do szycia VBS, 39 szt. 1

360289 Szpilki z główką szklaną Prym, 30 mm 1

393140-02 ODIF Odicoat żel do powłoki tkaninowej250 ml 1

131056 Plastikowa szpatułka VBS, zestaw 5 szt. 1


